
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Tobulėjimas Jėzuje Kristuje
Perskaitykite toliau pateiktas Raštų ištraukas. Paieškokite tų frazių, kurios padidintų jūsų pasitikėjimą,  
kad Gelbėtojas gali mums padėti įveikti mūsų netobulumus ir tapti panašesniems į Jį. Tai, ką radote,  
galite užsirašyti savo studijavimo žurnale arba kitoje dalijamosios medžiagos pusėje.

Doktrinos ir Sandorų 76:40–42

Etero 12:27

Moronio 10:32–33

Perskaitykite toliau pateiktus teiginius. Atkreipkite dėmesį į tai, kaip galėtume įveikti perfekcionistinį mąstymą  
ir susitelkti į tapimą geresniems per Jėzų Kristų. Galite pasižymėti jums labiausiai patikusias frazes.

Vyresnysis Dyteris F. Uchtdorfas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė, ko Viešpats iš mūsų tikisi ir ko ne:

Dievui nereikalingi nepriekaištingi žmonės. Jis ieško tų, kurie atnašaus savo širdį ir uolų 
protą [žr. Doktrinos ir Sandorų 64:34], ir Jis padarys juos „tobul[us] Kristuje“ [Moronio 
10:32–33]. (Dieter F. Uchtdorf, “Five Messages That All of God’s Children Need to Hear” 
[Brigham Young University Education Week devotional, Aug. 17, 2021], 3, speeches.byu.edu)

Prezidentas Raselas M. Nelsonas paaiškino, ką galime daryti, kai matome savo trūkumus:

Darykime viską, ką galime, ir kiekvieną dieną stenkimės tobulėti. Paaiškėjus mūsų 
trūkumams, galime stengtis juos ištaisyti. Galime būti atlaidesni savo ir savo artimųjų 
trūkumams. (Russell M. Nelson, “Perfection Pending,” Ensign, Nov. 1995, 88)

PD80007812_156_576- 1


